

## **Sihtasutus Läänemaa**

**Läänemaa turismi nõukoda 21. veebruar 2023**

**Protokoll nr 3/2023**

Koosoleku algus: 10.00

Koosoleku lõpp: 12.10

Koosoleku juhataja: Lemmi Kann

Protokollija: Mirje Tammaru

Osalesid: Ingrid Sieberk (Roosta Puhkeküla), Maret Sukles (Fra Mare Thalasso Spa), Ants Ale (Estnature OÜ), Aivo Hirmo (Lääne-Nigula vald), Maris Siemes (Lääne-Nigula vald), Irene Väli (SA Läänemaa), Lemmi Kann (SA Läänemaa), Mirje Tammaru (SA Läänemaa)

Külalisena: Kadi Elmeste (Turismiturundus)

Puudus: Aivar Riisalu (Lääne-Nigula), Meeli Lokk (Altmõisa Külalistemaja), Tõnu Parbus (Haapsalu linn), Enna Kallasvee (HKHK), Ülle Schönberg (Lääne-Nigula vald), Maris Jõgeva (Vormsi vald)

Koosoleku salvestus: [video1302637705.mp4](#)

### **Päevakord:**

#### **1. Läänemaa turismi turundusstrateegia tutvustamine.**

Kadi Elmeste (OÜ Turismiturundus) koostab Läänemaa turismi turundusstrateegiat ja turundustegevuste tegevusplaani. Uus plaan sisaldab strateegilisi eesmärke aastateks 2023–2024, sõnastab peamised sihtgrupid ja esitab tegevuskava.

Turundustegevuste täpsemaks sõnastamiseks kutsume kokku turismiasjaliste fookusgrupi, mille eesmärk on tugeva ettevõtjapoolse sisendi ning ettevõtjate vajaduste kaardistamine, mis aitab turundusstrateegiat sõnastada ja tegevusi planeerida. Turundusstrateegia valmib märtsikuu jooksul ning lõplikku kava tutvustame kõigile aprillikuisel Läänemaa turismiasjaliste koosolekul. Kuupäev on veel lahtine.

## **2. Läänemaa turismi visithaapsalu.com uus veebileht**

Lemmi tutvustas kodulehe uut väljanägemist ja sisu. Leht valmib 17. veebruariks 2023.a.

## **3. Ülevaade turismi DMO tegevustest ja eelarvest 2023.a.**

Irene teeb ülevaate turismi DMO-st (*Destination Management Organization*). Turismi DMO tegeleb turismi juhtimis- ja arendusstrateegiaga. Turundustegevusi DMO alt teha ei saa. Küll aga saab tasuda DMO rahastusest turismitöötajate töötasu. Protokollile on lisatud infofail.

## **4. Aruteluteemad.**

Turismistatistika. Ants Ale tõstatas teema seoses turismistatistikaga. Statistikaametist saadav majutusstatistika ei kajasta tegelikku olukorda. Ants Alel on ettepanek statistika kogumise küsimust ettevõtjate seas arutada. Ants tutvustab oma ettepanekut turismiasjaliste koosolekul lähemalt.

Linnuriik. Meil on olemas helifailid, tuleb valik teha. Terra Maritimaga peaks suhtlema, et nad ei hakkaks sama asja tegema, mis meil juba olemas on linnuriik.ee näol. Meil on veel otsustada tarvis, kas lisame kaks linnuvaatlustorni – Suitsu ja Kloostri. „Birdfair“ mess toimub juulikuus UK-s. Sinna ei saa liituda sihtkohana, saab vaid nn külastajana minna.

Äriturism. Lisavõimalus ettevõtjatele Soome turu osas oleks osalemine minimessil „Kokouspiste“, Mardilaadal nii Tallinnas kui ka Helsingis.